
Merchandising
Preisliste / Tarif / Listino prezzi /  

Lista de precios / Price list / Prisliste

01/2026



          © La Biosthétique    2    Merchandising  01/2026

DE 	 Wir sind für Sie erreichbar :
	 Telefonische Auftragsannahme :	 07231/456-130 oder Fax 07231/45 62 95
	 Automatischer Anrufbeantworter :	 07231/456-0
	 Bestellung online :	 www.labiosthetique.com
	 E – Mail :	 verkauf@labiosthetique.de
	 Zur Beachtung :	 Gültig sind die landesspezifischen Liefer- und Zahlungsbedingungen,  
		  diese können auf Wunsch angefordert werden.

AT 	 Wir sind für Sie erreichbar :
	 Telefonische Auftragsannahme :	 01/ 3 68 48 04 oder Fax 01/ 3 68 48 02
	 Bestellung online :	 www.labiosthetique.com
	 E – Mail :	 verkauf@labiosthetique.at
	 Zur Beachtung :	 Gültig sind die landesspezifischen Liefer- und Zahlungsbedingungen,  
		  diese können auf Wunsch angefordert werden.

CH	 Contact details :
	 Telefon :	 041 76 60 466
	 Fax :	 041 76 60 460
	 Website :	 www.labiosthetique.com
	 E – Mail :	 verkauf@biosthetique.ch
	 Zur Beachtung :	 Gültig sind die landesspezifischen Liefer- und Zahlungsbedingungen,  
		  diese können auf Wunsch angefordert werden.

FR 	 Pour nous contacter :
	 Commandes par téléphone :	 01.58.05.46.51 ou 01.58.05.46.52
	 Commandes par fax :	 01.58.05.46.55
	 Commandes par e – mail :	 commandes@labiosthetique.fr
	 Information importante :	 Nos conditions générales de vente s‘appliquent à toute commande.  
		  Disponibles auprès de votre service clients.

I T 	 Siamo a sua disposizione :
	 Telefono :	 045 96 96 900
	 Fax :	 045 96 96 999
	 E – Mail :	 info@la-biosthetique.it
	 Informazione importante :	 Rimangono valide le modalità di pagamento e di consegna abituali.  
		  Sono disponibili su richiesta.

ES 	 Contacto :
	 Teléfono :	 91 436 16 88
	 Pedidos :	 contacte con su delegado de ventas
	 Email :	 atencionalcliente@labiosthetique.es
	 Información importante :	 Las condiciones de pago y de entrega se rigen según cada país.  
		  Consulte con su oficina correspondiente.

DK 	 I kan altid få fat i os på :
	 Telefon :	 74 69 40 00
	 E – Mail :	 info@labiosthetique.dk
	 Vær opmærksom på :	 Gældende er vores specifikke leverings – og betalingsbetingelser,  
		  dette kan efter forespørgsel evt. ændres.
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	 ARTIKELBEZEICHNUNG		  ART. NR.	 MENGE VPE	 EINZELPREIS €	 EINKAUFSPREIS €	 EMPF. VK-PREIS €
	 DÉSIGNATION		  CODE ARTICLE	 QUANTITÉ	 TARIF UNIT. €	 TARIF H.T. €	 PRIX VENTE CONS. T.T.C. €
	 NOME PRODOTTO		  CODICE	 QUANTITÀ	 PREZZO UNITARIO €	 PREZZO D’ACQUISTO €	 PREZZO RIV. CONS. €
	 DESCRIPCIÓN		  REFERENCIA	 CANTIDAD	 PRECIO UNIDAD €	 PRECIO DE COMPRA €	 P.V.P. €
	 ARTICLE DESCRIPTION		  ART. NO.	 QUANTITY	 PRICE PER UNIT	 SALON PRICE	 RECOM. RETAIL PRICE
	 PRODUKTBESKRIVELSE		  VARE NR	 MÆNGDE	 STYKPRIS	 INDKØBSPRIS	 VEJL. UDS. PRIS

PRÄSENTAT ION /  PRÉSENTAT ION /  PRESENTAZ IONE  /   
PRESENTAC IÓN /  PRESENTAT ION /  PRÆSENTAT ION

Schriftzug, groß	 Acryl, 120 × 24 cm	 009944	 1		  198,50
Logo, grand 	 acrylique
Logo a lettere, grande	 acrilico
Logotipo grande 	 acrílico
Lettering, big 	 acrylic
Bogstave, 	 stor acryl

Schriftzug, klein	 Acryl, 80 × 16 cm	 009926 	 1		  99,90
Logo, petit	 acrylique
Logo a lettere, piccolo	 acrilico
Logotipo pequeño	 acrílico
Lettering, small	 acrylic
Bogstave, lille	 acryl 

Folienlogo 	 21,5 × 4,3 cm	 009007	 1		  5,20
Vitrophanie logo
Logo vetrofania
Logotipo adhesivo
Film lettering
Folie logo

Posterrahmen für	 90,5 × 128 cm	 009885	 1		  122,50 
Deko – Set, groß	 Acryl
Cadre Déco – Set, grand	 acrylique
Cornice per Decoset, grande	 acrilico
Marco grande 	 acrílico 
para Dekoset	
Poster frame for 	 acrylic 
deco set, big	
Plakat ramme til stor 	 acryl 
Deko-Sæt	

Posterrahmen für 	 Acryl, 66 × 85 cm	 009578	 1		  82,50 
Deko – Set, klein	
Cadre Déco – Set, petit	 acrylique
Cornice per Decoset, piccola	acrilico
Marco pequeño 	 acrílico 
para Dekoset	
Poster frame for	 acrylic  
deco set, small	
Plakat ramme til 	 acryl 
lille Deko-Sæt	

Produktpräsenter mit 	 120 × 225 × 38,1 cm 	 057882	 1		  990,00 
Rückwand	
Mur revente avec fond	
Expo prodotti con 	  
pannello posteriore
Mueble expositor con	  
panel trasero
Product presenter  
with back board 
Produkthylde med bagplade

+ Frachtkosten / Frais de livraison / Spese di trasporto / Portes / Freight charges / Fragt

Produktpräsenter ohne 	 120 × 225 × 38,1 cm	 056904 	 1		  915,00 
Rückwand
Mur revente sans fond	
Expo prodotti senza 	  
pannello posteriore
Mueble expositor sin 	  
panel trasero
Product presenter without  
back board
Produkthylde uden bagplade

+ Frachtkosten / Frais de livraison / Spese di trasporto / Portes / Freight charges / Fragt



          © La Biosthétique    5    Merchandising  01/2026

	 ARTIKELBEZEICHNUNG		  ART. NR.	 MENGE VPE	 EINZELPREIS €	 EINKAUFSPREIS €	 EMPF. VK-PREIS €
	 DÉSIGNATION		  CODE ARTICLE	 QUANTITÉ	 TARIF UNIT. €	 TARIF H.T. €	 PRIX VENTE CONS. T.T.C. €
	 NOME PRODOTTO		  CODICE	 QUANTITÀ	 PREZZO UNITARIO €	 PREZZO D’ACQUISTO €	 PREZZO RIV. CONS. €
	 DESCRIPCIÓN		  REFERENCIA	 CANTIDAD	 PRECIO UNIDAD €	 PRECIO DE COMPRA €	 P.V.P. €
	 ARTICLE DESCRIPTION		  ART. NO.	 QUANTITY	 PRICE PER UNIT	 SALON PRICE	 RECOM. RETAIL PRICE
	 PRODUKTBESKRIVELSE		  VARE NR	 MÆNGDE	 STYKPRIS	 INDKØBSPRIS	 VEJL. UDS. PRIS

Produktpräsenter mit 	 40 × 225 × 38,1 cm	 063071 	 1		  790,00 
Rückwand
Mur revente avec fond	
Expo prodotti con 	  
pannello posteriore
Mueble expositor con	  
panel trasero
Product presenter with  
back board
Produkthylde med bagplade

+  Frachtkosten / Frais de livraison / Spese di trasporto / Portes / Freight charges / Fragt

Regalaufsteller 	 Set 	 053203 	 1		   14,50
Présentoir d‘étagères 		  053213
Espositore a scaffale 		  053220
Expositor de estanterías 		  053232

Preisschiene	 Acryl, 100 × 4 × 2,2 cm	 099422 	 1		  26,50
Réglette prix	 acrylique	
Barra porta – etichette 	 acrilico	  
prezzi	
Portaprecios	 acrílico	
Label holder bar	 acrylic
Prisskinne	 acryl

Testerbühne für 	 Acryl, 8 × 25 × 10 cm	 009699	 1		  27,30 
Produktpräsenter
Présentoir testeur pour 	 acrylique	  
mur revente
Espositore per tester	 acrilico	
Bandeja expositora	 acrílico	
Tester display for  
product presenter	 acrylic
Tester display	 acryl

Fokuspräsenter	 50 × 138 × 50 cm	 056567	 1 		  620,00
Non disponible en France	
Focuspresenter	
Focus Presenter	
Focus presenter
Focus presenter

+ Frachtkosten / Frais de livraison / Spese di trasporto / Portes / Freight charges / Fragt

Tablett, groß	 Acryl, 46,5 × 3,5 × 26 cm	 050011	 1		  47,00
Plateau, grand format	 acrylique	
Vassoio, grande 	 acrilico	  
Bandeja grande	 acrílico	
Tray, big	 acrylic
Bakke hudpleje, stor	 acryl

Tablett, klein	 Acryl, 22,5 × 2 × 12,5 cm	 053499	 1		  15,50
Plateau, petit format	 acrylique	
Vassoio, piccolo	 acrilico	
Bandeja pequeña	 acrílico	
Tray, small	 acrylic
Bakke, lille	 acryl

P RÄSENTAT ION /  PRÉSENTAT ION /  PRESENTAZ IONE  /   
PRESENTAC IÓN /  PRESENTAT ION /  PRÆSENTAT ION
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	 ARTIKELBEZEICHNUNG		  ART. NR.	 MENGE VPE	 EINZELPREIS €	 EINKAUFSPREIS €	 EMPF. VK-PREIS €
	 DÉSIGNATION		  CODE ARTICLE	 QUANTITÉ	 TARIF UNIT. €	 TARIF H.T. €	 PRIX VENTE CONS. T.T.C. €
	 NOME PRODOTTO		  CODICE	 QUANTITÀ	 PREZZO UNITARIO €	 PREZZO D’ACQUISTO €	 PREZZO RIV. CONS. €
	 DESCRIPCIÓN		  REFERENCIA	 CANTIDAD	 PRECIO UNIDAD €	 PRECIO DE COMPRA €	 P.V.P. €
	 ARTICLE DESCRIPTION		  ART. NO.	 QUANTITY	 PRICE PER UNIT	 SALON PRICE	 RECOM. RETAIL PRICE
	 PRODUKTBESKRIVELSE		  VARE NR	 MÆNGDE	 STYKPRIS	 INDKØBSPRIS	 VEJL. UDS. PRIS

Display 	 Acryl, 26 × 2,4 × 6 cm	 056465	 1		  21,00 
Aroma / Identitest
Présentoir 	 acrylique	
Espositore da banco	 acrilico	
Expositor	 acrílico	  
Aroma / Identitest	  
Display	 acrylic 
Display	 acryl 

Display für Salon Beauté	 Acryl, 23 × 19,7 × 14 cm	 050073	 1		  43,00
Présentoir pour 	 acrylique	
Salon Beauté 
Espositore per 	 acrilico	  
Salon Beauté
Expositor para revistas	 acrílico	
Salon Beauté 
Display	 acrylic
Display	 acryl

Motiv – Aufsteller A4	 Acryl, 21 × 30,7 × 9,4 cm	 009583	 1		  14,50
Chevalet A4	 acrylique	
Espositore da banco A4	 acrilico 	
Expositor para ofertas A4	 acrílico	  
Display for A4 sheets	 acrylic
Display til pristilbud A4	 acryl

Motiv – Aufsteller A5	 Acryl, 15 × 22 × 5,6 cm	 009571	 1		  9,70
Chevalet A5	 acrylique	
Espositore da banco A5	 acrilico	
Expositor A5	 acrílico	  
Display for A5 sheets	 acrylic
Display til pristilbud A5	 acryl

P RÄSENTAT ION /  PRÉSENTAT ION /  PRESENTAZ IONE  /   
PRESENTAC IÓN /  PRESENTAT ION /  PRÆSENTAT ION
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	 ARTIKELBEZEICHNUNG		  ART. NR.	 MENGE VPE	 EINZELPREIS €	 EINKAUFSPREIS €	 EMPF. VK-PREIS €
	 DÉSIGNATION		  CODE ARTICLE	 QUANTITÉ	 TARIF UNIT. €	 TARIF H.T. €	 PRIX VENTE CONS. T.T.C. €
	 NOME PRODOTTO		  CODICE	 QUANTITÀ	 PREZZO UNITARIO €	 PREZZO D’ACQUISTO €	 PREZZO RIV. CONS. €
	 DESCRIPCIÓN		  REFERENCIA	 CANTIDAD	 PRECIO UNIDAD €	 PRECIO DE COMPRA €	 P.V.P. €
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Tragetasche	 22 × 28 × 10 cm 	 009972	 25	 2,00	 50,00 
	 Lackpapier
Sac revente	 papier laqué	
Shopper	 carta laccata	
Bolsa	 papel lacado	
Bag	 varnished paper
Poser	 papir lak

Tragetasche, groß	 26 × 34 × 12 cm	 009469	 300	 0,30	  90,00
	 Papier 
Sac revente, grand	 papier	
Shopper, grande	 carta	
Bolsa grande	 papel	
Bag, big	 paper
Poser, stor	 papir

Tragetasche, klein	 18 × 24 × 8 cm	 009978	 300	 0,25	 75,00 
	 Papier 
Sac revente, petit	 papier	
Shopper, piccola	 carta	
Bolsa pequeña	 papel	
Bag, small 	 paper	
Poser, lille	 papir	

Tragetasche Make – up	 22 × 17 × 7 cm 	 062195 	 25	 0,55	 13,75  
	 Lackpapier
Sac revente Make – up	 papier laqué			   0,55	 13,75
Shopper Make – up	 carta laccata 			   0,55	 13,75
Bolsa Make – up	 papel lacado			   0,55	 13,75
Bag Make – up	 varnished paper
Poser Make – up	 papir lak

Geschenkbox	 13 × 20 × 6 cm 	 402097	 1		  2,90  
Coffret cadeau
Confezione regalo
Caja de regalo
Gift box
Gaveæske

TRAGETASCHEN /  SACS  REVENTE  /  SHOPPER  /  BOLSAS  /  BAGS  /  POSER
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	 ARTIKELBEZEICHNUNG		  ART. NR.	 MENGE VPE	 EINZELPREIS €	 EINKAUFSPREIS €	 EMPF. VK-PREIS €
	 DÉSIGNATION		  CODE ARTICLE	 QUANTITÉ	 TARIF UNIT. €	 TARIF H.T. €	 PRIX VENTE CONS. T.T.C. €
	 NOME PRODOTTO		  CODICE	 QUANTITÀ	 PREZZO UNITARIO €	 PREZZO D’ACQUISTO €	 PREZZO RIV. CONS. €
	 DESCRIPCIÓN		  REFERENCIA	 CANTIDAD	 PRECIO UNIDAD €	 PRECIO DE COMPRA €	 P.V.P. €
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Face Chart Make – up	 Block, A4	 009224	 1		  9,00
Dessin visage make – up	 Bloc, A4				  
Face Chart Make – up 	 blocco, A4				  
Plantilla prácticas 	 bloc, A4				  
maquillaje 
Face Chart Make – up 	 Pad, A4				  
Face Chart Make – up 	 Blok, A4				  

Bedienungszettel 	 Block, A5	 099119	 10		  15,50
Leistungsstatistik 
Non disponible en France 	
Non disponibile in Italia 	
No disponible en español	
Not available in English
Fås ikke på dansk

Sichtkartei Haar 	 A5	 009347	 200		  60,00
Fiche client 		  009577	 200		  60,00
Scheda clienti capelli 		  009552	 200		  60,00
No disponible en español	
Not available in English 	
Fås ikke på dansk

Sichtkartei Kosmetik 	 A5	 009408	 100		  30,00
Fiche client 		  009611	 100		  30,00
Non disponibile in Italia 	
No disponible en español	
Not available in English	
Fås ikke på dansk

Karteikarte	 A5	 009330	 200		  40,00
Non disponible en France 	
Non disponibile in Italia 	
No disponible en español	
Not available in English	
Fås ikke på dansk

Check – In Karte Kosmetik	 12,5 × 16,2 cm	 057644	 50		  15,00
Fiche d’accueil cosmétique 		  058173	 50		  15,00
Check – in Card cosmesi		  056688	 50		  15,00
Tarjeta Check – In Cosmética		 052245	 50		  15,00
Not available in English		  			 
Check in – kort kosmetik 		  054898	 50		

KUNDENBETREUUNG /  PR I SE  EN  CHARGE  C L I ENTÈ LE  /  CONSULENZA  AL LA  C L I ENTE LA  /   
ASESORAMIENTO /  CUSTOMER  CARE  /  KUNDEP LE J E
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	 ARTIKELBEZEICHNUNG		  ART. NR.	 MENGE VPE	 EINZELPREIS €	 EINKAUFSPREIS €	 EMPF. VK-PREIS €
	 DÉSIGNATION		  CODE ARTICLE	 QUANTITÉ	 TARIF UNIT. €	 TARIF H.T. €	 PRIX VENTE CONS. T.T.C. €
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Empfehlungskarten Haut	 16 × 26 cm	 050677	 25		  5,00
Fiche diagnostic épiderme 		  054598	 25		  5,00
Scheda diagnosi pelle		  055737	 25		  5,00
Tarjeta asesoramiento piel		  058991	 25		  5,00
Not available in English	 	 	
Anbefalingskort hud		  053540	 25

Geschenkgutschein	 18,6 × 13,6 cm	 050783 	 100		  60,00
Chèques Cadeau		  052921	 100		  60,00

Menükarte	 10,5 × 14,8 cm	 050691 	 10		  10,00

KUNDENBETREUUNG /  PR I SE  EN  CHARGE  C L I ENTÈ LE  /  CONSULENZA  AL LA  C L I ENTE LA  /   
ASESORAMIENTO /  CUSTOMER  CARE  /  KUNDEP LE J E
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	 ARTIKELBEZEICHNUNG		  ART. NR.	 MENGE VPE	 EINZELPREIS €	 EINKAUFSPREIS €	 EMPF. VK-PREIS €
	 DÉSIGNATION		  CODE ARTICLE	 QUANTITÉ	 TARIF UNIT. €	 TARIF H.T. €	 PRIX VENTE CONS. T.T.C. €
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	 ARTICLE DESCRIPTION		  ART. NO.	 QUANTITY	 PRICE PER UNIT	 SALON PRICE	 RECOM. RETAIL PRICE
	 PRODUKTBESKRIVELSE		  VARE NR	 MÆNGDE	 STYKPRIS	 INDKØBSPRIS	 VEJL. UDS. PRIS

« Service Boy »	 43 × 95 × 32,5 cm	 056511	 1		  550,00  
Arbeitswagen	 weiß
Service boy	 blanc	
Service Boy	 bianco	
Carro auxiliar de 	 blanco 	  
peluquería
Service boy	 white
Service boy – Arbejdsvogn	 hvid

+  Frachtkosten / Frais de livraison / Spese di trasporto / Portes / Freight charges / Fragt

Handspiegel für 	 26,5 × 31,5 cm 	 050025	 1		  190,00 
Service Boy	 Glas / Aluminium
Miroir détachable pour 	 verre / aluminium	  
Service boy	
Specchio a mano per	 vetro / alluminio	
Service Boy 
Espejo de mano 	 vidrio / aluminio	  
para carro auxiliar
Hand mirror for	 glass / alumin  
service boy
Håndspejl til Service Boy	 glas / aluminium

+ Frachtkosten / Frais de livraison / Spese di trasporto / Portes / Freight charges / Fragt

Turban Handtuch	 Microfaser, mit Knopf –	 058724 	 1		  5,80
	 verschluß, schwarz
Turban	 microfibre avec bouton,  
	 noir	
Turbante	 microfibra, con bottone, 	  
	 nero
Turbante	 microfibra, con botón,	   
	 negro
Turban	 towel microfiber, black
Turban	 mikrofiber med knap-  
	 lukning, sort

Handtuch	 50 × 100 cm 	 058652	 1 		  7,20 
	 Baumwolle, schwarz
Serviette	 coton, noir	
Asciugamano	 cotone, nero	
Toalla	 algodón negro	
Towel 	 cotton, black
Håndklæde	 bomuld, sort

Schneidekimono	 schwarz	 057035	 1		  52,60 
Kimono coupe	 noir 	  
Kimono per taglio	 nero	
Kimono de corte	 negro	
Cutting kimono	 black
Klippe kimono	 sort

Frisier – und Färbeumhang 	 schwarz	 054845	 1		  30,00 
Nano 2 in1
Coupe et coloration	 noir	
Mantella per taglio e	 nero	
colore 
Capa de corte y color	 negro 	
Cutting & colouring apron	 black
Klippe – og farveslag	 sort

ZUBEHÖR  /  FOURN I TURES  D ’USAGE  /  ACCESSOR I  /   
MATER IA L  DE  TRABAJO  /  GENERAL  TOOLS  /  T I L BEHØR
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Halsschutz – Fleece 	 schwarz, 250 Blatt 	  053604	 1		  12,90
Film protecteur de cou	 noir, 250 pcs 	
Collare protettivo per  
il collo	 nero, 250 pz.	
Protector textil del cuello  
para corte	 negro, 250 unds.	
Neck fleece	 black, 250 pcs
Neck fleece	 sort, 250 stk. 

Friseurschürze	 schwarz	 052748	 1		  25,30
Tablier de coiffure	 noir	
Grembiule	 nero	
Delantal	 negro	
Hairdresser’s smock	 black
Frisørforklæde	 sort 

Sprühflasche	 200 ml	 009285	 1		  6,20
Flacon vaporisateur		
Vaporizzatore 		
Vaporizador		
Spray bottle
Sprayflaske

Haar – Clip	 Carbon, schwarz, 	 043333 	 1		  5,70
	 Set à 6 St. 
Pince à cheveux	 carbone, noir, set de 6 pcs	
Clip per capelli	 carbonio, nero, set da 6 pz.	
Clip para el cabello	 carbono, negro, 6 unds.	
Hair clip	 carbon, black, set of 6 pcs 
Hår – clip	 carbon, sort, sæt à 6 stk.

ZUBEHÖR  /  FOURN I TURES  D ’USAGE  /  ACCESSOR I  /   
MATER IA L  DE  TRABAJO  /  GENERAL  TOOLS  /  T I L BEHØR

NEW
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« La Biosthétique » 	 schwarz	 057683	 1		  2,90 
Schlüsselband
Porte clés	 noir	
Portachiavi	 nero	
Llavero	 negro	
Keyholder	 black
Nøglering	 sort

Travel Kit		  012995	 1		  9,00	 16,00 

Wasserreduzierer		  053557	 1		  9,00	  
Réducteur d‘eau
Riduttore di acqua
Reducidor de agua
Water reducer
Vandreducerer

SONST IGES  /  D IVERS  /  VAR I E  /  D IVERSO /  M ISCE L LANEOUS/D IVERSE
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BÜRSTEN  UND KÄMME  /  BROSSES  E T  P E IGNES  /  S PAZZOLE  E  P E T T IN I  /   
CEP I L LOS  Y  PE INES  /  BRUSHES  AND  COMBS  /  BØRSTE  OG KAMME

Display für Rundbürsten	 28 × 5 × 23 cm 	 043955	 1		  19,00
	 Acryl, schwarz
Présentoir à brosses	 acrylique, noir	
Portaspazzole	 acrilico, nero	
Expositor para cepillos	 acrílico negro	
Display for brushes	 acrylic, black
Display til rundbørster	 acryl, sort

Rundbürste Keramik	 antistatisch, 2,5 cm	 043232	 1		  9,10	  20,00
Brosse céramique	 antistatique	
Spazzola in ceramica 	 antistatico	  
Cepillo de cerámica	 antiestático	
Hair brush ceramic	 antistatic
Rundbørste Ceramic	 antistatisk

Rundbürste Keramik	 antistatisch, 3,5 cm	 043178	 1		  9,10	 20,00
Brosse céramique	 antistatique	
Spazzola in ceramica 	 antistatico	  
Cepillo de cerámica	 antiestático	
Hair brush ceramic	 antistatic
Rundbørste Ceramic	 antistatisk

Rundbürste Keramik 	 antistatisch, 4,5 cm	 043755	 1		  10,30 	 22,00
Brosse céramique	 antistatique	
Spazzola in ceramica 	 antistatico	  
Cepillo de cerámica	 antiestático	
Hair brush ceramic	 antistatic
Rundbørste Ceramic	 antistatisk

Rundbürste Keramik 	 antistatisch, 5,5 cm	 043961	 1		  11,30	 24,00
Brosse céramique	 antistatique	
Spazzola in ceramica 	 antistatico 	  
Cepillo de cerámica	 antiestático	
Hair brush ceramic	 antistatic
Rundbørste Ceramic	 antistatisk

Rundbürste Keramik 	 antistatisch, 6,5 cm	 043490	 1		  14,00	 29,00
Brosse céramique	 antistatique	
Spazzola in ceramica 	 antistatico	  
Cepillo de cerámica	 antiestático	
Hair brush ceramic 	 antistatic
Rundbørste Ceramic	 antistatisk

Rundbürste Keramik	 antistatisch, 8 cm	 043583	 1		  17,30 	 37,00
Brosse céramique	 antistatique	
Spazzola in ceramica 	 antistatico	  
Cepillo de cerámica	 antiestático	
Hair brush ceramic	 antistatic
Rundbørste Ceramic	 antistatisk

Keramikbürste	 C-2000 	 042597	 1		  23,30 	 49,00 
	 halbrund
Brosse céramique	 semi – ronde	
Spazzola in ceramica	 semicircolare	
Cepillo de cerámica	 semicircular	
Brush ceramic	 half – round
Keramik børste	 halvcirklet
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Paddelbürste	 Denman D83, 	 030312	 1		  8,90 	  19,00 
	 groß, 13 – reihig
Brosse plate	 grande, 13 rangs	
Spazzola	 grande, 13 file	
Pala	 ancha, 13 filas de púas	
Paddle brush	 large, 13 rows
Paddelbørste	 stor, 13 rækker

Paddelbürste	 Denman D84, 	 030316	 1		  8,00	 17,00 
	 klein, 9 – reihig
Brosse plate	 petite, 9 rangs 	
Spazzola	 piccola, 9 file	
Pala	 estrecha, 9 filas de púas	
Paddle brush	 small, 9 rows
Paddelbørste	 lille, 9 rækker

Styling Brush	 Holzbürste mit Natur – 	 048796	 1		  20,50	  51,00 
	 und Nylonborsten
Styling Brush	 Brosse en bois en poils 	
	 naturels et nylon 
Styling Brush	 Spazzola di legno con	
	 setole naturali e di nylon 
Styling Brush	 Cepillo de madera con	
	 cerdas naturales y de nailon 
Styling Brush	 Hairbrush with natural and
	 nylon bristles 
Styling Brush	 En træbørste med natur – 
	 og nylonbørster

Schneidekamm 	 Y.S. Park Nr. 339 	 043753 	 1		  10,70 
	 mittel – grob 
Peigne	 médium
Pettine	 denti medi – larghi
Peine	 púa media y gruesa
Cutting comb	 medium – coarse
Klippekam	 mellem – grov

Färbekamm	 Y.S. Park Nr. 601 	 044123	 1		  10,70 
Démêloir  
Pettine colore a denti larghi 
Peine de coloración 
Colouring comb 
Farvekam

Stielkamm	 Y.S. Park Nr. 102	 044252	 1		  10,70
Peigne à queue	
Pettine a coda	
Peine de púa	
Pintail comb
Spidskam

BÜRSTEN  UND  KÄMME  /  BROSSES  E T  P E IGNES  /  S PAZZOLE  E  P E T T IN I  /   
CEP I L LOS  Y  PE INES  /  BRUSHES  AND  COMBS  /  BØRSTE  OG KAMME
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Porzellanschale	 weiß	 050148	 1		  14,50
Coupelle porcelaine	 blanc
Ciotola in porcellana	 bianco
Bol de porcelana	 blanco
China bowl	 white
Porcelænskål	 hvid

« Bio – Stick » 	 Edelstahl	 050012	 1		  1,80 
Abteil – Stäbchen
Baguette de séparation	 Acier inoxydable
Separatore ciocche	 acciaio inox
Separador de secciones	 acero inoxidable
Partition – chopstick	 stainless steel
Inddelings stav	 Rustfrit stål

Display für Ampullen	 Acryl, 21 × 18,5 × 14 cm	 009612	 1		  24,00
Présentoir à ampoules	 acrylique	
Espositore portafiale	 acrilico	
Expositor para ampollas	 acrílico	
Ampoule display	 acrylic
Ampuldisplay	 acryl

Applikator	 für 10 ml Ampullen	 061571	 10	 0,35	 3,50
Applicateur	 ampoules 10 ml 	
Applicatore	 per fiale da 10 ml 	
Aplicador	 para ampollas de 10 ml 	
Applicator	 for 10 ml ampoules
Applikator	 til 10 ml ampuller

Display für 	 21 × 12,5 × 11,5 cm	 059514	 1		  26,50 
Kopfhautdiagnose	 Acryl
Présentoir pour tests 	 acrylique 
indicateurs		
Espositore indicatori 	 acrilico 
scalp check		
Expositor para análisis	 acrílico 
del cuero cabello		
Display scalp check	 acrylic  
indicators
Display til	 acryl 
hovedbundsdiagnose	

Indikatoren – Guide		  054024	 1		  14,60
Guide indicateurs 		  055135	 1		  14,60
cuir chevelu 
Guida per utilizzo indicatori		 056246	 1		  14,60
Guía para los indicadores		  057357	 1		  14,60
Indicator guide		  050681	 1
Indikator – guide		  059579	 1

HAAR  /  CAP I L LA I RE  /  CAPE L L I  /  CABE L LO  /  HA IR  /  HÅR
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Kopfhaut – Indikatoren Sebum 	 055830	 50		  12,50
Tests indicateurs de sébum		
Indicatori sebo		
Indicadores de sebo		
Scalp check indicator sebum
Hovedbundsindikator, sebum

Kopfhaut – Indikatoren Schuppen	 058723	 50	 	 12,50
Tests indicateurs de pellicules 	
Indicatori forfora	  	
Indicadores de caspa		
Scalp check indicator dandruff
Hovedbundsindikator, skæl

    
Auftragepinsel Nourishing Mask	 043090	 1		  1,60
Nourishing Mask pinceau plat	
Pennello Nourishing Mask		
Pincel Nourishing Mask		
Nourishing Mask Application brush
Nourishing Mask – påføringspensel

HAAR  /  CAP I L LA I RE  /  CAPE L L I  /  CABE L LO  /  HA IR  /  HÅR
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neutral	 25 ml	 006258	 6	 0,70  	 4,20
neutre
neutro
neutral
neutral
neutral

Haarpflege / Soin des cheveux / Trattamenti capelli / Cuidado del cabello / Hair care / hårpleje

Méthode Clarifiante	
Balancing Lipokerine A Shampoo	 1000 ml	 053328	 1	 2,10	 2,10
Balancing Lipokerine A Shampoo	 25 ml	 124211	 3	 0,70	 2,10
Moisture Control Shampoo	 25 ml	 124252	 3	 0,70	 2,10
Moisture Control Scalp Lotion	 25 ml	 124269	 3	 0,70	 2,10

Méthode Hydratante	
Restoring Lipokerine B Shampoo	 1000 ml	 052069	 1	 2,10	 2,10
Restoring Lipokerine B Shampoo 	 25 ml	 124042	 3	 0,70	 2,10
Restoring Scalp Lotion	 25 ml	 124077	 3	 0,70	 2,10

Méthode Régénérante	
Fortifying Shampoo	 25 ml	 124329	 3	 0,70	 2,10
Hairloss Control Shampoo	 25 ml	 124051	 3	 0,70	 2,10
Hairloss Control Scalp Lotion	 25 ml	 124257	 3	 0,70	 2,10

Méthode Sensitive	
Calming Lipokérine E Shampoo	 1000 ml	 052043	 1	 2,10	 2,10
Calming Lipokérine E Shampoo	 25 ml	 124135	 3	 0,70	 2,10
Calming Scalp Lotion	 25 ml	 124165	 3	 0,70	 2,10
Purifying Dandruff Shampoo	 25 ml	 124291	 3	 0,70	 2,10 
Babybios Conditioning Spray	 250 ml	 124414	 3	 2,30	 6,90

Essentiel	
Classic Shampoo	 25 ml	 124433	 3	 0,70  	 2,10
Classic Conditioning Spray	 250 ml	 119507	 3	 2,30  	 6,90  

Colour Protection	
Shine Restoring Volumising Shampoo	 25 ml	 124758	 3	 0,70  	 2,10
Shine Restoring Softening Shampoo	 25 ml	 124769	 3	 0,70	 2,10
Shine Restoring Pre – Shampoo	 50 ml	 124786	 3	 0,70  	 2,10
Treatment

ABFÜL L F LASCHEN (OHNE  INHALT )  /  F LACONS  V IDES  /  F LACONI  VUOT I  /   
DOS I F ICADORES  Y  FRASCOS  VAC ÍOS  /  EMPTY  BOTT LES  /  PÅFØR INGSF LASKER  (UDEN  INDHOLD )

NEW

NEW
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Curl
Activating Shampoo	 25 ml	 124741	 3	 0,70	 2,10

Frizz Control	
Smoothing Shampoo	 25 ml	 124222	 3	 0,70	 2,10

Long Hair 	
Protective Volumising Shampoo	 25 ml	 124713	 3	 0,70	 2,10
Protective Softening Shampoo	 25 ml	 124776	 3	 0,70	 2,10

Structure Repair
Nourishing Shampoo	 25 ml	 124284	 3	 0,70	 2,10
Nourishing Oil	 50 ml	 043587	 3	 0,70	 2,10
Nourishing Conditioning Spray	 200 ml	 124489	 3	 2,30	 6,90

Volume	
Strengthening Shampoo	 25 ml	 124726	 3	 0,70	 2,10

Coloration
Post Colour Shampoo	 25 ml	 124396	 3	 0,70	 2,10
Post Colour Rinse	 25 ml	 124302	 3	 0,70	 2,10

Styling System
Artistic Hair Spray	 250 ml	 119123	 3	 2,30	 6,90
Blow Dry Spray	 250 ml	 124218	 3	 2,30	 6,90
Classic Fanelac Spray	 250 ml	 009252	 3	 2,30	 6,90
Structuring Foam	 200 ml	 124405	 3	 2,30	 6,90
Styling Fluid	 250 ml	 009163	 3	 2,30	 6,90
Volumising Spray	 100 ml	 124307	 3	 2,30	 6,90 

Perm System
Perm Intercare	 25 ml	 061028	 3	 0,70  	 2,10 
Perm Fixation	 100 ml	 060083	 3	 0,70  	 2,10
Perm Lotion	 100 ml	 060045	 3	 0,70  	 2,10
Care Booster Pipette		  053142	 1	 0,30  	 0,30  

ABFÜL L F LASCHEN (OHNE  INHALT )  /  F LACONS  V IDES  /  F LACONI  VUOT I  /   
DOS I F ICADORES  Y  FRASCOS  VAC ÍOS  /  EMPTY  BOTT LES  /  PÅFØR INGSF LASKER  (UDEN  INDHOLD )
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SPENDER  UND  PUMPEN /  POMPES  /  D I S PENSER  E  POMPE  DOSATR IC I  / 
D I S PENSADORES  Y  BOMBAS  /  D I S PENSERS  AND  PUMPS  /  PUMPER

Pumpe für Flasche	 1000 ml / 500 ml	 062422	 1		  4,50
Pompe pour flacon		
Pompa dosatrice per flacone		
Bomba para frascos		
Pump for bottle
Pumpe til flaskerne

Pumpe für Kanister 	 5000 ml 	 009538 	 1		  10,00
Pompe pour bidon		
Pompa dosatrice per tanica		
Bomba para bidones		
Pump for canister
Pumpe til dunk

Spender für Dose	 500 ml	 061052	 1		  5,90
Pompe pour pot		
Pompa dosatrice per		
contenitore 
Dispensador para botes		
Pump for pot
Pumpe til dåse

Nachlaufmanschette für	 500 ml	 061056 	 1		  0,35	
Dose 
Manchon de suivi pour boîte
Manicotto di ricircolo  
per contenitore
Manguito de seguimiento  
para lata
Trailing sleeve for can
Efterløbsmanchet til dåse 

Spender für Dose	 1000 ml 	 061052	 1		  5,90
Pompe pour pot 		
Pompa dosatrice per 		
contenitore 
Dispensador para botes 		
Pump for pot
Pumpe til dåse

Nachlaufmanschette für	 1000 ml	 061099	 1		  0,35	
Dose 
Manchon de suivi pour boîte
Manicotto di ricircolo  
per contenitore
Manguito de seguimiento  
para lata
Trailing sleeve for can
Efterløbsmanchet til dåse

Spa Pumpe braun	 250 ml	 328184	 1		  1,20	
Support mural pour flacon 
Porta flacone da parete
Soporte de pared para	
frascos
Wall mount for bottle
Vægholder til flaske

Wandhalterung Flasche	 250 ml / 500 ml	 009555	 1		  15,00	
Support mural pour flacon 
Porta flacone da parete
Soporte de pared para	
frascos
Wall mount for bottle
Vægholder til flaske

NEW

NEW

NEW

NEW
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INHALT  /  TAB LE  DES  MAT I ÈRES  /   IND ICE  /  ÍND ICE  /  CONTENT  /  INDHOLD

39 13 26 
60 20 40 

81 27 54 

99 33 66 

120 40 80 

40 16 24 1/2 Ampoule

60 24 36 1 Ampoule

80 32 48 1 Ampoule

100 40 60 1 Ampoule

120 48 72 2 Ampoules

21 – 30 6 3 – 12 12 

56 – 80 16 8 – 32 32 

84 – 120 24 12 – 48 48 

98 – 140 28 14 – 56 56 

119 – 170 34 17 – 68 68 

45 10 5 30 

63 14 7 42 

90 20 10 60 

117 26 13 78 

135 30 15 90 

39 13 26 1/2 Ampoule

60 20 40 1 Ampoule

81 27 54 1 Ampoule

120 40 80 2 Ampoules

150 50 100 2 Ampoules

39 13 26 1/2 Ampoule

60 20 40 1 Ampoule

81 27 54 1 Ampoule

99 33 66 1 Ampoule

120 40 80 2 Ampoules

42 – 63 7 – 14 7 28 – 42 

60 – 90 10 – 20 10 40 – 60 

78 – 117 13 – 26 13 52 – 78 

96 – 144 16 – 32 16 64 – 96 

114 – 171 19 – 38 19 76 – 114 

25 – 38 5 – 10 5 15 – 23 1/2 Ampoule

50 – 75 10 – 20 10 30 – 45 1 Ampoule
75 – 113 15 – 30 15 45 – 68 1 – 2 Ampoules

100 – 150 20 – 40 20 60 – 90 2 Ampoules

120 – 180 24 – 48 24 72 – 108 2 Ampoules

40 16 24 1/2 Ampoule

60 24 36 1 Ampoule

80 32 48 1 Ampoule

100 40 60 1 Ampoule

120 48 72 2 Ampoules

Total g 1 x Tint & Tone 
Total g Tint & Tone Developing Lotion

© Laboratoire Biosthétique, Pforzheim Art.Nr. 043067 Stand 10/2025

Further 
Instructions

Total g 1 x Tint & Tone  Structure Restoring
Total g Tint & Tone Developing Lotion Concentrate

Total g 1 x Tint & Tone Caring 
Total g Tint & Tone Additive Lotion Developing Lotion

Total g 1 x Tint & Tone Caring 
Total g Tint & Tone Additive Lotion Developing Lotion

Total g Tint & Tone  Structure Restoring
Total g HIGH LIFT Developing Lotion Concentrate

Total g 1 x Tint & Tone  Structure Restoring
Total g Color & Light Developing Lotion Concentrate

Total g 1 x Tint & Tone Developing 
Total g Tint & Tone Tint & Tone MIX Lotion  

Total g 1 x Tint & Tone Developing Structure Restoring
Total g Tint & Tone Tint & Tone MIX Lotion Concentrate 

Total g 1 x Tint & Tone  Structure Restoring
Total g Color & Light Developing Lotion Concentrate

40 10 30 

60 15 45 

80 20 60 

100 25 75 

120 30 90 

Total g 1 x Tint & Tone 
Total g Tint & Tone Developing Lotion

Tint +Tone Demi – Permanent

Tint +Tone Demi – Permanent + Care

1 : 2 

1 :0.5 –  2

1 : 0.5

Processing Time

10 – 30 
min.

Processing Time

10 – 30 
min.

Tint +Tone Permanent

Tint +Tone High Lift ( Serie 100 )

Tint +Tone Pastel

Tint +Tone Pastel + Care

1 :1.5

1 : 2 

1 : 3 

Processing Time

30 – 50 
min.+

Processing Time

40 – 50 
min.

Processing Time

10 – 30 
min.

Processing Time

10 – 30 
min.

+

Tint +Tone Mix
Processing Time

10 – 30 
min.

Processing Time

30 – 35 
min.

1: 2 

1: 1.5 

1 :1 
or 
2: 1
1 :1 
or 
2: 1

MIX

HIGH LIFT

MIX

+

Tint +Tone Contrast ( Color & Light )

1 : 2 

1 :1.5

Processing Time

10 – 40 
min.
Processing Time

10 – 40 
min.

+

+

: 2

: 3 

mix first

mix first

Don’t forget  
your Colour Protection 

Bodyguard

tint+
tone Mixing Chart

11 / 01 11 LA
10/01 10 LA 

+CLEAR (2:1)

7 / 11 7A A 7 / 3 7 G

6 / 03 6 NG
6/0 6 N

+7/3 7 G (2:1)

5 / 03 5 NG
5/0 5 N 

+7/3 7 G (2:1)

8 / 34 8 GC
10/03 10 LG 

+8/4 8 C (2:1)

7 / 35 7 GR
7/3 7 G

+6/5 6 R (2:1)

7 / 43 7 CG
7/3 7 G 

+8/4 8 C (2:1)

6 / 45 6 CR
8/4 8 C 

+6/5 6 R (1:1)

11 / 0 11 N
CLEAR+

10/0 10 N (1:1)

11 / 12 11 AB
10/12 10 AB 

+CLEAR (2:1)

11 / 19 11 AP
10/19 10 AP 

+CLEAR (2:1)

11 / 02 11 LB
10/02 10 LB 
+CLEAR (2:1)

11 / 21 11 BA
10/21 10 BA  

+CLEAR (2:1)

11 / 23 11 BG
10/23 10 BG  
+CLEAR (2:1)

11 / 03 11 LG
10/03 10 LG  
+CLEAR (2:1)

10 / 01 10 LA

6 / 1 6 A
6/0 6 N  

+7/11 7AA (2:1)

5 / 1 5 A
7/11 7AA  

+3/0 N (1:1)

8 / 1 8 A 8 / 19 8 AP
8/1 8 A  

+8/9 8 P (1:1)

6 / 2 6 B
7/2 7 B  

+5/0 5 N (1:1)

8 / 2 8 B

7 / 2 7 B

10 / 0 10 N 10 / 12 10 AB
10/01 10 LA  

+10/02 10 LB 
(2:1)

10 / 19 10 AP
10/01 10 LA  

+10/09 10 LP 
(2:1)

10 / 02 10 LB

7 / 23 7 BG 
7/2 7 B 

+ 7/3 7 G (1:1)

10 / 21 10 BA
10/02 10 LB  
+10/01 10 LA 

(2:1)

10 / 23 10 BG
10/02 10 LB+ 
10/03 10 LG 

(2:1)

10 / 29 10 BP
10/02 10 LB+ 
10/09 10 LP 

(2:1)

10 / 03 10 LG

8 / 23 8 BG
10/02 10 LB  

+7/3 7 G (2:1)

8 / 29 8 BP
8/2 8 B  

+8/9 8 P (1:1)

6 / 5 6 R

7 / 54 7 RC
6/5 6 R

+8/4 8 C (1:2)

11 / 04 11 LC
10/04 10LC  
+CLEAR (2:1)

10 / 04 10 LC
8/4 8 C 

+CLEAR (1:5)

8 / 0 8 N

7 / 0 7 N

6 / 0 6 N

5 / 0 5 N

4 / 0 4 N
3/0 3 N  

+6/0 6 N (2:1)

3 / 0 3 N

8 / 4 8 C

11 / 29 11 BP
10/29 10 BP  
+CLEAR (2:1)

9 / 1 9 A
10/01 10 LA 

+8/1 8 A (1:1)

9 / 19 9 AP
8/1 8 A+8/9 8 P 

+CLEAR (1:1:1 )

9 / 2 9 B
10/02 10 LB  

+8/2 8 B (1:1)

9 / 23 9 BG
8/2 8B +  

10/03 10 LG  
(1:1)

9 / 0 9 N

7 / 73 7 VG
9/71 9 VA 

+7/3 7 G (2:1)

11 / 07 11 LV
10/07 10 LV  
+CLEAR (2:1)

11 / 79 11 VP
10/79 10 VP  
+CLEAR (2:1)

11 / 09 11 LP
10/09 10 LP  

+CLEAR (2:1)

11 / 92 11 PB
10/92 10 PB  
+CLEAR (2:1)

11 / 93 11 PG
10/93 10 PG  
+CLEAR (2:1)

10 / 07 10 LV 10 / 79 10 VP
10/07 10 LV  

+10/09 10 LP  
(2:1)

10 / 09 10 LP 10 / 92 10 PB
10/09 10 LP  

+10/02 10 LB 
(2:1)

9 / 91 9 PA
8/9 8 P  

+10/01 10 LA 
(2:1)

8 / 91 8 PA
8/9 8 P  

+8/1 8 A (2:1)

7 / 91 7 PA
8/9 8 P  

+6/91 6 PA (2:1)

6 / 91 6 PA

9 / 93 9 PG
8/9 8 P  

+10/03 10 LG 
(1:1)

10 / 93 10 PG
10/09 10 LP  

+10/03 10 LG 
(2:1)

9 / 79 9 VP
9/71 9 VA  

+8/9 8 P (2:1)

9 / 9 9 P
10/09 10 LP  

+8/9 8 P (1:1)

8 / 9 8 P8 / 79 8 VP
9/71 9 VA  

+8/9 8 P (1:1)

9 / 71 9 VA

5 / 91 5 PA
6/91 6 PA  

+3/0 3 N (2:1)

Einwirkzeiten
Kräftige Haarstruktur :  
bis 30 Minuten. 
Wärmezugabe nach Bedarf.

Normale Haarstruktur : 
20  –   30 Minuten. 
Wärmezugabe nach Bedarf.

Feine, poröse Haarstruktur 
oder frisch aufgehelltes Haar : 
 10   –   20 Minuten. 
 Wärmezugabe nicht empfohlen.

Mischungsverhältnis  
Glossing
 1 Teil Colour + Gloss mit  
1 Teil 1.5 % 5 Vol. Developing Lotion

Camouflage
1 Teil Colour + Gloss mit  
1 Teil 3 % 10 Vol. Developing Lotion

Spezialanwendung
Mirror Glow
5 Teile Colour + Gloss inkl. 
1.5 % 5 Vol. Developing Lotion mit  
1 Teil Pre – Shampoo Treatment

Tipp
Bei längeren Einwirkzeiten kann  
sich die Haltbarkeit verbessern.

How to 
Gloss 

colour+ gloss ©
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Farbkarte	 Tint + Tone	 044847	 1		  64,00
Nuancier 		
Cartella colore		
Carta de color		
Colour chart
Farvekort

Strähnenfarbkarten	 Tint & Tone Advanced,	 044254	 1		  125,00
	 4er Set 
Méchiers	 Set de 4	
Cartelle ciocche	 Set da 4	
Libros de mechones	 Set de 4	
Swatch books	 Set of 4
Totterne	 Sæt med 4

Display für	 25 × 12 × 13 cm	 043967	 1		  18,00
Strähnenfarbkarten	 Acryl 
Support méchiers	 acrylique	
Espositore da banco per 	 acrilico	  
cartelle ciocche
Expositor para libros 	 acrílico	
Rack for swatch books	 acrylic
Display til totterne	 acryl

Naturtonselektor	 Tint & Tone Advanced	 044115	 1		  12,90
Méchier tons naturels		
Selettore toni naturali	  	
Selector de mechas de  		   
tonos naturales
Colour Selector Chart
Naturtone selektor

Mixtabelle	 Tint + Tone	 043067 	 1		  3,90 
	 Chart, 63 × 29,7 cm
Tableau des mélanges		
Tabella delle miscele		
Tabla de mezclas		
Mixing chart

Farbkarte	 Shine + Tone	 044564	 1		  17,50
Nuancier		
Cartella colore		
Carta de color		
Colour chart
Farvekort

Farbkarte	 Colour+Gloss	 044955	 1		  30,00
Nuancier		
Cartella colore		
Carta de color		
Colour chart
Farvekort

Mixtabelle	 Colour + Gloss	 043158	 1		  2,80 
	 Chart, 24 × 36 cm
Tableau des mélanges		  043168	 1		  2,80
Tabella delle miscele		  043186	 1		  2,80
Tabla de mezclas		  043204	 1		  2,80
Not available in English				  

COLORAT ION /  COULEUR  /  COLORE  /  COLOR  /  COLOUR  /  FARVE
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INHALT  /  TAB LE  DES  MAT I ÈRES  /   IND ICE  /   
ÍND ICE  /  CONTENT  /  INDHOLD

	 ARTIKELBEZEICHNUNG		  ART. NR.	 MENGE VPE	 EINZELPREIS €	 EINKAUFSPREIS €	 EMPF. VK-PREIS €
	 DÉSIGNATION		  CODE ARTICLE	 QUANTITÉ	 TARIF UNIT. €	 TARIF H.T. €	 PRIX VENTE CONS. T.T.C. €
	 NOME PRODOTTO		  CODICE	 QUANTITÀ	 PREZZO UNITARIO €	 PREZZO D’ACQUISTO €	 PREZZO RIV. CONS. €
	 DESCRIPCIÓN		  REFERENCIA	 CANTIDAD	 PRECIO UNIDAD €	 PRECIO DE COMPRA €	 P.V.P. €
	 ARTICLE DESCRIPTION		  ART. NO.	 QUANTITY	 PRICE PER UNIT	 SALON PRICE	 RECOM. RETAIL PRICE
	 PRODUKTBESKRIVELSE		  VARE NR	 MÆNGDE	 STYKPRIS	 INDKØBSPRIS	 VEJL. UDS. PRIS

Farbkarte	 Glam + Colour Toner,	 043139	 1		  7,30
	 15 × 15 × 0,5 cm	
Nuancier		
Cartella colore		
Carta de color		
Colour chart
Farvekort 

Farbregal	 30 × 22 × 26 cm,	 043171	 1		  23,50
	 Metall mit Aufhängung,  
	 6 – reihig
Grille de rangement	 métal avec suspensions,	  
	 6 rangées
Portatubi 	 metallo, da appendere,	  
	 6 comparti
Estantería para tubos 	 metal, para colgar,	  
	 6 filas
Colour shelf 	 metal with suspension, 
	 6 rows
Farvehylder 	 metal med ophæng, 
	 6 rækker

Display	 Colour+Gloss	 043979	 1		  12,00
	 17,5 × 2,6 × 11 cm,
	 Polyacryl, schwarz
Grille de rangement	 acrylique, noir	
Display	 acrilico, nero	
Expositor	 poliacrílico negro	
Colour shelf	 acrylic, black
Display	 acryl, sort

Colour Waage	 von 0,1 g bis 2 kg	 043642	 1		  27,00
Balance pour coloration	 0,1 g à 2 kg	
Bilancia per colore	 da 0,1 g fino a 2 kg	
Báscula de color	 de 0,1 g hasta 2 kg	
Colour scale	 from 0,1 g to 2 kg
Farvevægt	 fra 0,1 g til 2 kg

Spender	 für Strähnenfolie	 043228	 1		  33,50
Distributeur	 de feuilles d‘aluminium	
Portarotolo	 per stagnola	
Dispensador	 para papel de aluminio	
Dispenser	 for aluminium foil
Dispenser	 til folie

Strähnenfolie	 12 cm × 100 m,	 043211	 1		  11,50
	 Aluminium 
Feuilles	 aluminium 	
Rotolo di stagnola	 alluminio 	
Papel	 aluminio 	
Foil	 aluminium
Folie	 aluminium

Tubenpresse	 Edelstahl	 043044	 1		  33,00
Presse – tubes acier	 inox	
Pressa tubi	 acciaio inox	
Prensador para tubos	 acero inoxidable	
Press for tubes	 stainless steel
Tubepresser	 stål 
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Colour Timer	 Kurzzeitmesser	 043037	 1		  9,80
Miniteur coloration	 chronomicromètre	
Color Timer	 timer da 60 min.	
Temporizador de color	 medidor de corto tiempo	
Colour Timer	 chronometer
Color Timer	 måler korttid 

Färbeschale	 300 ml	 043915 	 1 		  1,90
Bol coloration		
Bacinella colore		
Bol para coloración		
Colouring bowl
Farveskål

Messbecher	 135  ml 	 044199	 1		  1,40
Flacon doseur coloration		
Misurino colore		
Vaso medidor de color		
Measuring flask
Målebærer Color

Auftrageflasche	 Colour, 250 ml	 043571	 1		  1,30
Flacon applicateur		
Flacone applicatore		
Aplicador 		
Applicator bottle
Påføringsflaske

Färbepinsel	 breit	 044568	 1		  3,40
Pinceau coloration	 large	
Pennello colore	 grande	
Pincel	 ancho	
Colouring brush	 big
Farvepensel	 bred

Färbepinsel	 schmal	 043156	 1		  2,90
Pinceau coloration	 fin	
Pennello colore	 piccolo	
Pincel	 estrecho	
Colouring brush	 small
Farvepensel	 smal

Balayage Pinsel		  044991	 1		  1,40
Pinceau Balayage		
Pennello Balayage		
Pincel Balayage		
Balayage brush
Balayage pensel

Färbepinsel mit Kamm		  043092	 1		  1,50
Pinceau couleur avec peigne	
Pennello – pettine colore		
Pincel con peine		
Colouring brush with comb
Farvepensel med kam

Gouache Pinsel		  043078	 1		  1,50
Pinceau Gouache		
Pennello Gouache		
Pincel Gouache		
Gouache brush
Gouache – pensel
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	 ARTIKELBEZEICHNUNG		  ART. NR.	 MENGE VPE	 EINZELPREIS €	 EINKAUFSPREIS €	 EMPF. VK-PREIS €
	 DÉSIGNATION		  CODE ARTICLE	 QUANTITÉ	 TARIF UNIT. €	 TARIF H.T. €	 PRIX VENTE CONS. T.T.C. €
	 NOME PRODOTTO		  CODICE	 QUANTITÀ	 PREZZO UNITARIO €	 PREZZO D’ACQUISTO €	 PREZZO RIV. CONS. €
	 DESCRIPCIÓN		  REFERENCIA	 CANTIDAD	 PRECIO UNIDAD €	 PRECIO DE COMPRA €	 P.V.P. €
	 ARTICLE DESCRIPTION		  ART. NO.	 QUANTITY	 PRICE PER UNIT	 SALON PRICE	 RECOM. RETAIL PRICE
	 PRODUKTBESKRIVELSE		  VARE NR	 MÆNGDE	 STYKPRIS	 INDKØBSPRIS	 VEJL. UDS. PRIS

Färbebürste klein		  043115	 1		  2,40
Petite brosse à teindre
Brosse couleur petit
Spazzola a colori piccolo
Cepillo de color pequeño
Colour brush small
Farveborste lille

Colour Rührbesen klein		  043191	 1		  1,20
Fouet coloration, petit
Frusta colore, piccolo
Varilla para mezclas de coloración, pequeño
Colour Whisk, small
Farvepisk, lille

Colour Rührbesen		  043175	 1		  1,40
Fouet coloration		
Frusta colore		
Varilla para mezclas		
de coloración 
Colour whisk
Piskeris 

Balayage Strähnenboard		  043524	 1		  2,60
Board Balayage ( palette )		
Spatola Balayage		
Balayage Board		
Balayage swatch board
Balayage Board

Teasy Board		  043538	 1		  2,60
Teasy Board
Teasy Board
Teasy Board
Teasy Board
Teasy Board

Creative Board	 30 × 10 × 0,15 cm	 043084	 1		  3,40
	 kurz / klein 
Creative Board	 court / petit	
Creative Board	 piccola	
Creative Board	 corta / pequeña	
Creative Board	 small
Creative Board	 kort / lille

Creative Board	 45 × 12 × 0,15 cm	 043065	 1		  5,40
	 groß / lang 
Creative Board	 grand / long	
Creative Board	 grande	
Creative Board	 larga / grande	
Creative Board	 large
Creative Board	 stor / lang

Creative Sponge	 Set	 043561	 1 × 4		  2,30
Éponge Gouache		
Creative Sponge		
Creative Sponge		
Creative sponge
Gouache-svampe
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Einmal – Färbeschürze	 Vlies, schwarz	 051482	 25	 1,50	 37,50
Tablier couleur jetable	 non tissé, noir	
Grembiule colore monouso	 Tnt, nero	
Delantal de coloración 
desechable	 fieltro negro	
Disposable colouring smock	fleece, black
Engangs – farveforklæde	 fleece, sort 

Einmal – Färbeumhang	 Folie, transparent	 053697	 50	 0,35	 17,50
Cape couleur jetable	 film transparent 	
Mantellina colore monouso	 film trasparente 	
Capa de coloración 	 plástico transparente	  
desechable	
Disposable colouring apron	foil, transparent
Engangs – farveslag	 folie, transparent

Abdeckfolie	 Dreieckstuch	 051124	 100	 0,05	 5,00
Film plastique couvrant	 triangulaire	
Cuffia 	 triangolare	
Pañuelo de plástico 	 triangular	
Covering foil	 triangular
Afdækningsfolie	 trekantet

Schutzhandschuh Nitril	 schwarz, S	 056790	 100	 0,13	 13,00
	 schwarz, M	 056819 	 100	 0,13	 13,00
	 schwarz, L	 056836	 100	 0,13	 13,00
	 schwarz, XL	 056858	 100	 0,13	 13,00
Gants Nitril	 noir
Guanto in gomma nitrilica	 nero
Guante nitrilo	 negro
Protective glove Nitril	 black
Beskyttelseshandsker Nitril	 sort

COLORAT ION /  COULEUR  /  COLORE  /  COLOR  /  COLOUR  /  FARVE



          © La Biosthétique    25    Merchandising  01/2026

INHALT  /  TAB LE  DES  MAT I ÈRES  /   IND ICE  /   
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	 ARTIKELBEZEICHNUNG		  ART. NR.	 MENGE VPE	 EINZELPREIS €	 EINKAUFSPREIS €	 EMPF. VK-PREIS €
	 DÉSIGNATION		  CODE ARTICLE	 QUANTITÉ	 TARIF UNIT. €	 TARIF H.T. €	 PRIX VENTE CONS. T.T.C. €
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Kosmetikwagen	 Acryl, 56 × 91 × 43 cm	 009910	 1		  435,00
Tablette esthétique	 acrylique	
Carrello cosmetica	 acrilico 	
Carro de estética	 acrílico 	
Cosmetic trolley	 acrylic
Kosmetikvogn	 acryl

Pinselset für 	 Synthetikhaar	 059588	 1		  23,30 
« Angel’s Touch » Massage
Set de pinceaux 	 poils synthétiques	  
« Angel’s Touch »
Set Pennelli per massaggio	 setole sintetiche	
« Angel’s Touch »
Set de pinceles para 	 fibra sintética	
masaje « Angel’s Touch »
Brush set for massage 	 synthetic hair 
“ Angel’s Touch ”
Pensel – sæt til 	 syntetisk hår 
« Angel’s Touch »

Spatel, groß	 Kunststoff, weiß	 009532	 1		  3,00
Spatule, grande	 plastique, blanc	
Spatola, grande	 plastica, bianca	
Espátula grande	 plástico blanco	
Spatula, big	 plastic, white
Spatel, stor	 kunststof, hvid

Hautpflegespatel, klein	 Kunststoff, weiß	 053458	 10	 0,20	 2,00
Spatule pour crèmes, petite	 plastique, blanc	
Spatola, piccola	 plastica, bianca	
Espátula pequeña	 plástico blanco	
Skin care spatula, small	 plastic, white
Hudplejespatel, lille 	 kunststof, hvid
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Maskenpinsel 	 Naturhaar	 099996 	 1		  4,00
Pinceau pour masque	 poils naturels	
Pennello per maschere	 setole naturali	
Pincel para mascarilla	 pelo natural	
Mask brush	 natural hair
Maskenpensel	 naturhår

Massagehandschuh 	 52% Bambusfaser, 	 058286	 1		  7,80 
Peeling & Wash	 38% Leinen, 10% Baumwolle
Gant de massage 	 52% fibre de bambou,  
Peeling & Wash	 38% lin, 10% coton 
Guanto da massaggio 	 52% fibra di bambù,  
Peeling & Wash	 38% lino, 10% cotone	
Guante de masaje 	 52% fibra de bambú,  
Peeling & Wash	 38% lino, 10% algodón
Massage glove  	 52% bamboo fibre,  
Peeling & Wash	 38% linen, 10% cotton
Massagehandske 	 52% bambusfibre,  
Peeling & Wash	 38%  linned, 10% bomuld

Identify your skin – Hautdiagnose/ Diagnostic épiderme / Diagnosi della pelle / 
Diagnóstico de la piel / Skin diagnosis / huddiagnose
Identitest Cleanser	 Hautreinigung	 005904	 1		  3,00
	 Nettoyage visage
	 Detergenza
	 Limpieza
	 Cleanser
	 Rensning	

Identitest Lipid	 Fetthaushalt 	 005032	 1		  3,00
	 état lipidique
	 per nutrizione
	 índice de grasa
	 lipid balance
	 fedtbalancen

Identitest Hydro	 Feuchtigkeitshaushalt	 005388	 1		  3,00
	 état d‘hydratation
	 per idratazione
	 índice de hidratación
	 moisture balance
	 fugtighedsbalancen
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Zapel’s Spezialpapier	 für Aroma –	 003208 	 1		  5,50 
	 Energiepunkt – Behandlung
Set Zapel’s 	 pour service points 	  
	 énergétiques
Set Zapel’s	 per trattamento 	  
	 aromatico energizzante
Zapel’s papel especial	 para tratamientos con	  
	 Visarôme en puntos
	 energéticos
Zapel’s special paper	 for aroma – energy  
	 point – treatment
Zapeller specialpapir	 til aroma – energipunkt –  
	 behandlinger

Stirnband	 Vlies, weiß	 057379	 50	 0,50 	 25,00
Bandeau éponge	 non tissé, blanc	
Fascetta per i capelli	 vello, bianco	
Cinta desechable para 		   
el cabello	 fieltro blanco
Headband	 fleece, white
Påndeband	 Fleece, hvid

Glasschälchen	 ø 6 cm	 009040	 6	 1,60	 9,60
Coupelle en verre		
Ciotoline di vetro		
Bol pequeño de cristal		
Glass bowl
Små glasskåle

Seifenschale	 10 × 10 × 2 cm	 053518	 1		  5,30	
	 Acryl, satiniert 
Porte – savon	 acrylique, satiné 	
Portasapone	 acrilico, satinato 	
Jabonera	 acrílico satinado	
Bowl	 acrylic, satin – finished
Sæbeskål	 acryl, hygiejnisk
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Schminktäschchen	 20 × 10 × 7 cm	 031007	 1		  6,70	 14,50
	 Neopren, schwarz,  
	 mit Reißverschluss
Trousse Make – up	 Néoprène, noir	
	 avec fermeture éclair
Borsetta cosmetica	 Neoprene, nero	
	 con chiusura a cerniera
Bolsa cosmética	 Neopreno negro	
	 con cremallera
Cosmetic bag	 Neoprene, black, with zipper
Makeup – taske	 Neopren, sort, med lynlås

Doppelspitzer	 ø 1,2 cm + 0,79 cm	 030858 	 3	 1,30	 3,90	 3,00
	 Kunststoff
Taille – crayons double	 plastique 	
Temperino 2 misure	 plastica 	
Sacapuntas doble entrada	 plástico 	
Twin – sharpener	 plastic
Dobbelt spidser	 kunststof

Einmalschwämme	 Latex, 	 030627	 1		  4,30 
	 24 Schmink – Dreiecke
Éponges jetables	 latex, lot de	  
	 24 éponges triangles
Spugnette monouso 	 lattice, set da 24	  
	 spugnette triangolari
Esponja de maquillaje	 látex, lote de 24 triángulos	
Make – up sponges 	 latex, 24 block of 
one use	 make – up triangles
Engangssvampe	 latex, blok m.  
	 24 make – up – trekanter

Make – up – Schwämmchen	 Latex, beige,	 009460	 10	 2,70	 27,00	 6,00  
	 einzeln verpackt
Éponge Make – up	 latex, beige, à l’unité 	
Spugnette rotonde	 lattice, beige,	   
Make – up	 confezione singola
Esponja de maquillaje	 látex, envoltorio individual	
Make – up sponge	 latex, beige, individually  
	 packaged
Makeup – svampe	 latex, beige, 1 stk.

Maniküre – Etui	 Tasche	 058628	 1		  89,00	 195,00 
	 inkl .10 – teiliges Set
Set manicure	 Trousse avec set de 10 pièces 	
Set attrezzi manicure	 Astuccio con 10 pezzi	
Estuche de manicura	 Manta con 10 piezas	
Manicure set	 bag incl. 10 parts
Manicure – etui	 taske inkl. 10 – delet sæt
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Pinselset & Tasche	 Tasche inkl.	 030636	 1		  95,00	 198,00  
	 12 Make – up – Pinsel
Trousse & Set	 Trousse avec 	  
à pinceaux make – up 	 12 pinceaux make – up
Astuccio con set	 Astuccio con 	  
pennelli Make – up 	 12 pennelli Make – up
Set de pinceles	 Manta con 12 pinceles	
Brushset & bag	 bag incl.  
	 12 make – up brushes
Penselsæt med taske	 taske inkl.  
	 12 makeup – pensler

Pinseltasche, leer 	 Nylon 	 030269 	 1		   17,80 	 38,50
Trousse à pinceaux, vide 	 Nylon
Astuccio per pennelli, vuoto 	Nylon
Manta vacia para pinceles 	 Nylon
Brush bag, empty 	 Nylon
Penseltaske, tom 	 Nylon

N° 1 Puderpinsel	 Synthetikhaar, hell	 031397	 1		  12,50    	 26,00
Pinceau à poudre	 poils synthétiques, clair	
Pennello per cipria	 setole sintetiche, chiaro	
Brocha para polvos	 fibra sintética, clara	
Powder brush	 synthetic hair, light
Pudderpensel	 syntetisk hår, lys

N° 2 Rougepinsel	 Synthetikhaar, hell, 	 031241	 1		  12,00   	 25,00
	 schräg 
Pinceau à blush	 poils synthétiques, clair,	
	 biseauté 
Pennello per fard	 setole sintetiche, chiaro,	
	 obliquo
Brocha para colorete	 fibra sintética, clara, 	  
	 oblicua
Blush brush	 synthetic hair, light, 
	 beveled 
Rougepensel	 syntetisk hår, lys,  
	 skrå
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N° 6 Augenbrauenpinsel	 Synthetikhaar, hell, 	 031183	 1		  6,50	 13,50 
	 schräg
Pinceau à sourcils	 poils synthétiques, clair,	
	 biseauté 
Pennello per 	 setole sintetiche, chiaro, 	
le sopracciglia	 obliquo 
Pincel para las cejas	 fibra sintética clara,	
 	 oblícuo
Eyebrow brush	 synthetic hair, light,  
	 beveled
Øjenbrynspensel	 syntetisk hår, lys, skrå

N° 7 Lidschattenpinsel	 Synthetikhaar, hell,	 031944	 1		  7,00	 14,50
	 schräg 
Pinceau ombre à paupières	 poils synthétiques, clair, 	
	 biseauté 
Pennello per ombretto	 setole sintetiche, chiaro, 	
	 obliquo
Pincel para 	 fibra sintética clara, 	
sombra de ojos	 oblícuo 
Eyeshadow brush	 synthetic hair, light,  
	 beveled
Øjenskyggepensel	 syntetisk hår, lys, skrå

N° 9 Lidschattenpinsel	 Synthetikhaar, hell, 	 031691 	 1		  7,20	 15,00
	 klein 
Pinceau ombre à paupières	 poils synthétiques, clair,	
	 petit 
Pennello per ombretto	 setole sintetiche, 	
	 chiaro, piccolo 
Pincel para	 fibra sintética clara,	
sombra de ojos 	 estrecho
Eyeshadow brush	 synthetic hair, light, 
	 small 
Øjenskyggepensel	 syntetisk hår, lys, lille

N° 11 Mascarabürste	 Nylonfaser, schwarz,	 031760	 1		  2,80	 6,00
	 gedreht 
Brosse mascara nylon	 nylon, noir, torsadé	
Mini pettine per mascara	 nylon, nero, curvo	
Gupillón	 fibra de nailon negra	
Mascara brush	 nylon fiber, black, twisted
Mascarabørste	 nylonfiber, sort, drejet

N° 12 Lippenpinsel	 Synthetikhaar, hell,	 031562	 1		  6,50	 13,50
	 zungenform 
Pinceau à lèvres	 poils synthétiques, clair,	
	 langue de chat 
Pennello per labbra	 setole sintetiche, chiaro,	
	 ovale 
Pincel labial	 fibra sintética clara,	
	 lenguado 
Lip brush	 synthetic hair, light, 
	 tongue shape 
Læbepensel	 syntetisk hår, lys,  
	 tungeformet
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N° 13 Lidschattenpinsel	 Synthetikhaar, hell, rund	 031228	 1		  7,50	 15,50
Pinceau ombre à paupières	 poils synthétiques, clair, 
	 rond 
Pennello per ombretto	 setole sintetiche, chiaro, 
	 rotondo 
Pincel para	 fibra sintética clara, 
sombra de ojos	 redondeado 
Eye shadow brush	 synthetic hair, light, round
Øjenskyggepensel	 syntetisk hår, lys, rund

N° 14 Foundationpinsel	 Synthetikhaar,  	 031269	 1		  13,40	 28,40
	 hell, rund, schräg 
Pinceau à fond de teint	 poils synthétiques, 
	 clair, rond, oblique 
Pennello per fondotinta	 setole sintetiche, 
	 chiaro, rotondo, obliquo 
Pincel para	 fibra sintética clara, 
base de maquillaje	 oblicuo, redondeado
Make-up brush	 synthetic hair, light, round, 
	 beveled 
Foundationpensel	 syntetisk hår, lys, rund, skrå

N° 15 Foundationpinsel	 Synthetikhaar,  	 031257  	 1		  13,90	 29,50
	 hell, rund, flach 
Pinceau à fond de teint	 poils synthétiques,	
	 clair, rond, droit
Pennello per fondotinta	 setole sintetiche, 	
	 chiaro, rotondo, piatto
Pincel para	 fibra sintética clara, 	
base de maquillaje	 oblicuo, redondeado plano
Make-up brush	 synthetic hair, light, round, 
	 flat
Foundationpensel	 syntetisk hår, lys, rund, flad

N° 16 Lidschattenpinsel	 Synthetikhaar, hell,	 031235  	 1		  8,50	 18,50
	 Lidfalte 
Pinceau ombre à paupières	 poils synthétiques, clair,
	 pli de la paupière
Pennello per ombretto	 setole sintetiche, 
	 chiaro, piega palpebrale
Pincel para	 fibra sintética clara,
sombra de ojos 	 pliegue del párpado
Eyeshadow brush	 synthetic hair, light, 
	 eyelid crease
Øjenskyggepensel	 syntetisk hår, lys,  
	 til globelinjen

N° 17 Lidschattenpinsel	 Synthetikhaar, hell,	 031211  	 1		  8,50	 18,50
	 bauschig
Pinceau ombre à paupières	 poils synthétiques, clair,
	 bouffant
Pennello per ombretto	 setole sintetiche, 
	 chiaro, gonfio
Pincel para	 fibra sintética clara,
sombra de ojos 	 esponjoso
Eyeshadow brush	 synthetic hair, light, 
	 puffy
Øjenskyggepensel	 syntetisk hår, lys, bløde børstehår
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Kabuki – Pinsel	 Synthetikhaar, schwarz	 030669	 1		  7,70	 16,00
für Mineral – Puder	
Pinceau Kabuki	 poils synthétiques, noir	
pour poudre minérale 
Pennello Kabuki	 setole sintetiche, nero	
per cipria minerale 
Brocha Kabuki 	 fibra sintética negro	
para polvos minerales 
Kabuki brush 	 synthetic hair, black
for mineral powder 
Kabuki – pensel 	 syntetisk hår, sort 
til mineralpudder
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Telefon 041/ 76 60 466 · Fax 041/ 76 60 460

E-Mail: verkauf@biosthetique.ch
www.labiosthetique.com

FR
La Biosthétique Marcel Contier®

Place de l’Etoile 7, Rue de Tilsitt · F-75017 Paris
Téléphone 01.58.05.46.50 · Fax 01.58.05.46.55

E-Mail : commandes@labiosthetique.fr
www.labiosthetique.com

I T
Laboratoire Biosthétique Italia S.r.l.

Viale del Lavoro 33 · I-37036 San Martino B.A. (VR)
Tel. 045-9696-900 · Fax 045-9696-999

E-Mail: info@la-biosthetique.it
www.labiosthetique.com

ES
Laboratoire Biosthétique España S.L.

Paseo de la Castellana, 141 · E-28046 Madrid
Teléfono 91 436 16 88

Email: atencionalcliente@labiosthetique.es
www.labiosthetique.es

DK
Biosthétique A/S

Industrivej 7 · DK-6230 Rødekro
Telefon 74 69 40 00 · Fax 74 69 48 38

E-mail: info@labiosthetique.dk
www.labiosthetique.com


